
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 12 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXIII/317/2014 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 16 czerwca 
2014 r. w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIX/277/2014 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 

21 listopada 2013 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXII/159/04 Rady Gminy Czorsztyn z/s 
w Maniowach z dnia 29 listopada 2004 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 17 ust.1, art. 19 pkt. 1 lit. b i pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) Rada 
Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/159/04 Rady Gminy Czorsztyn z/s w Maniowach z dnia 29 listopada 2004 r. 
w sprawie: określenia stawek opłaty miejscowej, określenia zasad ustalania, poboru i terminów płatności oraz 
zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa zmienia się treść § 1 i § 3 ust. 2, które otrzymują 
następujące brzmienie: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty miejscowej dla osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w wysokości 2 zł (dwa złote) za każdą rozpoczętą dobę 
pobytu. 

§ 3. ust. 2 Opłatę miejscową pobierają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, pensjonaty, kwatery, 
apartamenty, wynajmujące domy letniskowe oraz podmioty świadczące usługi w zakresie pobytu 
i zakwaterowania osób fizycznych przebywających na terenie gminy Czorsztyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/317/2014 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 
zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIX/277/2013 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 21 listopada 2013 r. 
w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXII/159/04 Rady Gminy Czorsztyn z/s w Maniowach z dnia 
29 listopada 2004 r. w Maniowach z dnia 29 listopada 2004. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 7176


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2
	§ 4


		2024-11-20T13:54:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




